2024 年８月 28 日

各  位

会 社 名 S B I リ ー シ ン グ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 佐 藤 公 平

（コード番号：5834  東証グロース市場）

問 合 わ せ 先 常務取締役管理本部長 吉 原  寛

TEL. 03-6229-1080

販売用航空機の購入のお知らせ

当社は、2024 年８月 28 日開催の取締役会において、JOL 商品に関し、下記の航空機の購入を行うこ

とを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．航空機の購入の理由

当社が、航空機を対象とするオペレーティング・リース事業ファンド（JOL 商品）の組成及び販売

を行うにあたり、一時的に販売用航空機を保有するため。

２．航空機の概要

購入機材 ナローボディ機２機

購入予定金額 総額 150 億円程度

購入予定日 2024 年９月

３．今後の見通し

本件が当社の 2025 年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

なお、販売用航空機の販売による業績への影響等、適時開示の必要性が生じた場合には速やかに開

示いたします。

以上